Donacton por el rey Ramiro II el Monje ¢ Montearagdn, de una vifia suya y

un molino llamado de Alfedinar, parg gque ardicse perpetuamente una [dm-

para ante el altar de Jesis Nazareno y se diese de comer todos los dias

d un pobre en memoria de su hermano el rey Alonso I, con los otros dos d

quienes ya se hacia la misma caridad por las almas de Sancho Ramirez
y Pedro I (Afv 1134).

(Crismon) In nomine Patris et filii et Spiritu Sancti. Ego Ranimirus dei gratia
Rex aragonensium pro anima patris mei bone memorie Sancii regis et animabus
fratrum meorum, petri videlicet et Ildefonsi, cuius lacrimabili obitu omnis hispanie
christianitas lacrimatur, dono Ecclesie Jesu Nazareni de Montearagon et eius
canonicis vineam meam, et molendinum de Alfedinar ad propriam hereditatem per
secula cuncta, sicut ego melius habeo vel habere debeo, tali conveniencia quod
jam dicta Ecclesia et eius canonici semper habeant et teneant predictum donativum
meum liberum et quietum et securum in servicio luminari€ altaris Jesu Nazareni,
et in cibo unius pauperis qui singulis diebus per <ecula cuncta in memoria regis
Ildefonsi in mandato (1) recipiatur, cum aliis duobus pauperibus qui pro animabus
Sancii Regis et petri sunt constituti in eodem mandato. Siquis igitur hujus elemo-
sine donum pro anima regis ildefonsi predicto dei servicio deputatum ab hac cons-
titucione mea voluerit alienare vel in aliquo mutare non vendicet quod querit, sed
4 terreni et celesti regni hereditate sit in perpetuum segregatus et alienatus. Sig-

num regis A \+> ' A ranimiri. Facta carta in era M.C.LXXII in villa que dici-

tur almunien (2) regnante me dei gratia in aragone et i suprarbi et in ripacorza.
Episcopus Dodus in Osca, Episcopus Garcia in cesaragusta. Episcopus alius San-
cius in irunia, alius episcopus Sancius in Nagera, illo Abbate don sango in Mon-
tearagon, illo Abbate don Martin in Sancti Victoriani, etc. ‘

Ego Enneco scriptor sub jussione domini mei Regis ranimiri hanc cartam scripsi
et de manu mea hoc sig 4 num feci (3). :

Ricardo del Arco.

0. do las RR. A4, de lé Historla, de Bellas Artes de San Fernando
g do Bellas Artes d¢ San Luls, do Zaragoza.

(1) Mandato 6 Limosna, institucién que existia en casi todos los antiguos. monasterios €
iglesias para dar de comer 4 cierto nmero de pobres, al frente de la cual habfa una Dignidad
con titulo de Limosnero.

(2) Almuniente. :

(3) Documento inédito, que lleva la signatura M, nim. 10